
Eesti linnade 37. suvemängud 
30.06.2012, Paide ÜG staadion 

 
M 100m 
1 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 Viljandi 11,50 -1.2 4. j. 
2 Ilmar KOPPEL 08.01.1988 Paide 11,82 -2.4 2. j. 
3 Tanel ÄRM 15.06.1994 Türi 11,82 -1.2 4. j. 
3 Joosep LOHUR 21.07.1994 Türi 11,82 -1.2 4. j. 
3 Maicel UIBO 27.12.1992 Põlva 11,82 -1.2 4. j. 
6 Mikk MAIMANN 05.07.1990 Türi 11,99 -1.2 4. j. 
7 Ergo TAMM 31.01.1992 Elva 12,28 -2.4 2. j. 
8 Andres NEUMANN 20.11.1992 Tõrva 12,35 -3.3 3. j. 
9 Allan ELERAND 09.02.1955 Tallinn 12,43 -2.4 2. j. 
10 Rene GUREJEV 09.03.1994 Kärdla 12,60 -2.4 2. j. 
11 Edgar MOROZOV 07.04.1994 Kohtla-Järve 12,68 -3.3 3. j. 
12 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga 12,71 -3.3 3. j. 
13 Vallo VINTER 11.01.1988 Paide 12,72 -2.1 1. j. 
14 Martin SEETUR 25.10.1989 Türi 12,82 -3.3 3. j. 
15 Argo NEUMANN 06.06.1994 Tõrva 12,84 -2.1 1. j. 
16 Illimar BORN 09.12.1993 Elva 12,86 -2.1 1. j. 
17 Martin HORN 20.02.1993 Valga 12,88 -3.3 3. j. 
18 Olavi ALLASE 28.05.1993 Türi 12,92 -2.4 2. j. 
19 Tanel KASEORG 16.09.1993 Elva 13,14 -2.4 2. j. 
20 Hanne VAIBE  Elva 13,85 -2.4 2. j. 
21 Rivo PAJUR  Saue 13,95 -2.1 1. j. 
 Mikk TALPSEPP 02.07.1984 Tallinn DQ -3.3 3. j. 
 
M 200m 
1 Markus ELLISAAR 14.02.1992 Tartu 21,91 -1,4 1. j. 
2 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 Tartu 22,60 -1,4 1. j. 
3 Lauri SAVOLAINEN 08.02.1991 Tartu 23,23 -1,4 1. j. 
 
M 400m 
1 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 Rakvere 50,27 3. j. 
2 Tanel ÄRM 15.06.1994 Türi 50,80 3. j. 
3 Joosep LOHUR 21.07.1994 Türi 51,76 3. j. 
4 Mikk MAIMANN 05.07.1990 Türi 52,03 3. j. 
5 Risto VÕSASTE 06.09.1991 Jõgeva 52,08 3. j. 
6 Mikk TALPSEPP 02.07.1984 Tallinn 52,26 2. j. 
7 Illimar BORN 09.12.1993 Elva 55,75 2. j. 
8 Martin HORN 20.02.1993 Valga 55,87 2. j. 
9 Virgo ÕITSPUU 16.08.1973 Võhma 57,20 2. j. 
10 Vaigo MIKSON  Paide 59,06 1. j. 
11 Marko PÜTSEPP  Jõgeva 1.04,18 2. j. 
 
M 1500m 
1 Dmitri ARISTOV 20.04.1993 Kohtla-Järve 4.03,37 1. j. 
2 Alexey MARKOV 14.04.1986 Kohtla-Järve 4.04,11 1. j. 
3 Olavi ALLASE 28.05.1993 Türi 4.17,86 1. j. 
4 Virgla SANDER  Võhma 4.32,84 1. j. 
5 Tilgre TAAVI   4.38,92 1. j. 
6 Tanel KASEORG 16.09.1993 Elva 4.40,28 1. j. 
7 Remmelg ALARI  Kärdla 4.54,49 1. j. 
8 Hannes VEIDE 01.01.1976 Elva 4.56,23 1. j. 
 
M 4x100m teatejooks 
1 Türi 44,58 2. j. 
Tanel TAKK Tanel ÄRM Mikk MAIMANN Joosep LOHUR 
2 Rakvere 45,48 2. j. 
Georg VLADIMIROV Toomas KESKÜLA Aivar BRAKS Andre VÄINMA 
3 Põlva 47,53 1. j. 
Ben-Ruuben KALJUVEE Maiko KIIS Rannu LISTMANN Maicel UIBO 
4 Kärdla 47,57 1. j. 
Siim SALIN Erlich VAHTER Marko LAURI Rene GUREJEV 



5 Elva 47,60 1. j. 
Tanel KASEORG Ergo TAMM Illimar BORN Heiros-Jaanus SINIMÄE 
6 Valga 47,81 2. j. 
Kaarel JUUS Tanel VISNAP Kevin PODNIEKS Martin HORN 
7 Kohtla-Järve 48,05 2. j. 
Stanislav TUMANOV Edgar MOROZOV Dmitri ARISTOV Taavi KAEV 
8 Paide I 49,83 
Vallo VINTER Robert PIKAJAAGO Ilmar KOPPEL Margo TAMMEPÕLD 
9 Saue 50,16 1. j. 
Emil OJAPERV Marko PRUUS Andre KESKÜLL Ranon KRIISA 
10 Paide II 50,21 1. j. 
Kevin BREEMET Kaarel SIIMUT Vaigo MIKSON Kris TRAKS 
 
M kõrgushüpe 
1 Maicel UIBO 27.12.1992 Põlva 2.08 
1.95 2.00 2.05 2.08 2.11 
O O XO XO X-- 
2 Siim KROONMÄE 17.05.1992 Rakvere 1.95 
1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 
O O O O XXX 
3 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 Rakvere 1.90 
1.85 1.90 1.95 
O O XXX 
4 Rando TAMM 07.07.1993 Põlva 1.90 
1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 
O O O O XXO XXX 
5 Marko LAURI 27.04.1994 Kärdla 1.80 
1.70 1.75 1.80 1.85 
O O O XXX 
6 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga 1.80 
1.70 1.75 1.80 1.85 
O XO XO XXX 
7 Kris TRAKS 24.02.1993 Paide 1.75 
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
O O XXO XXO XXX 
8 Martin SEETUR 25.10.1989 Türi 1.70 
1.70 1.75  
XXO X-- 
 
M kaugushüpe 
1 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 Rakvere 6.76 
4.77 6.53 6.45 6.76 
+2.2 +2.6 +2.6 +1.4 
2 Joosep LOHUR 21.07.1994 Türi 6.66 
6.53 6.64 6.52 6.66 
+1.9 +3.9 +1.9 +3.8 
3 Mikk MAIMANN 05.07.1990 Türi 6.31 
X X 6.31 5.00 
+3.2 +1.4 +0.8 +1.3 
4 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 Viljandi 6.28 
6.12 6.15 5.68 6.28 
+2.4 +1.1 +1.6 +1.0 
5 Allan ELERAND 09.02.1955 Tallinn 6.14 
5.98 5.89 5.97 6.14 
+3.0 +1.8 +2.3 +1.2 
6 Martin HORN 20.02.1993 Valga 5.89 
5.33 5.89 5.66 5.58 
+0.8 +4.9 +2.3 +1.5 
7 Robert PIKAJAGO 04.08.1988 Paide 5.83 
5.83 5.71 X 5.81 
+3.7 +2.6 +2.6 +3.5 
8 Martin SEETUR 25.10.1989 Türi 5.81 
5.26 5.62 X 5.81 
+1.7 +3.1 +2.3 +3.7 



9 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga 5.77 
5.35 5.77 5.60 5.73 
+1.6 +2.7 +2.5 +0.0 
10 Rando TAMM 07.07.1993 Põlva 5.72 
4.26 5.67 5.68 5.72 
+1.3 +1.1 +1.4 +1.9 
11 Vaigo MIKSON  Paide 5.69 
X 5.69 5.34 X 
+1.1 +4.8 +0.7 +1.4 
12 Ilmar KOPPEL 08.01.1988 Paide 5.63 
X 5.55 5.48 5.63 
+1.3 +3.8 +3.7 +1.9 
13 Rivo PAJUR  Saue 5.49 
5.49 - - - 
+3.3 
 
M kuulitõuge 
1 Kristo GALETA 09.04.1983 Viljandi 17.31 
16.64 16.58 17.31 X 
2 Aigar TILLMANN 14.01.1985 Elva 15.35 
14.23 15.35 14.19 X 
3 Neemo KULL 17.05.1985 Türi 13.71 
13.61 13.60 13.71 13.59 
4 Allan SADUL 28.07.1988 Kärdla 12.53 
12.53 - - - 
5 Kaarel ÖÖBIK  Paide 12.34 
11.70 12.34 11.94 11.55 
6 Kevyn MÄEKIVI 03.07.1993 Võhma 12.30 
X 12.30 X 11.71 
7 Reino MÄND 12.12.1990 Türi 12.00 
11.68 11.84 X 12.00 
8 Egert ERTEL 29.04.1994 Valga 11.93 
11.70 11.92 11.76 11.93 
9 Aivar TOOM 29.10.1988 Paide 11.88 
11.40 11.42 11.55 11.88 
10 Maicel UIBO 27.12.1992 Põlva 11.80 
11.80 - - X 
11 Heigo KANGRO 23.07.1994 Keila 11.68 
- 11.65 11.68 X 
12 Ilmar KOPPEL 08.01.1988 Paide 11.35 
X - 11.25 11.35 
13 Mario PINKA 22.10.1992 Valga 11.32 
10.96 10.84 X 11.32 
14 Martin SEETUR 25.10.1989 Türi 10.73 
10.67 10.22 - 10.73 
15 Rauno MÄND 12.12.1990 Türi 10.63 
X 10.63 X X 
16 Vallo VINTER 11.01.1988 Paide 10.52 
10.03 10.52 10.02 10.32 
17 Robert PIKAJAGO 04.08.1988 Paide 10.43 
X X 10.43 X 
18 Revo TAAR 14.01.1994 Türi 10.12 
10.12 X X X 
19 Rivo PAJUR  Saue 9.59 
X - 9.56 9.59 
20 Vitali BUDILOV 22.05.1977 Kunda 9.32 
X 9.32 - - 
 
M kettaheide 
1 Kristo GALETA 09.04.1983 Viljandi 48.77 
X 48.77 X - 
2 Allan SADUL 28.07.1988 Kärdla 45.90 
45.49 X 45.90 X 



3 Neemo KULL 17.05.1985 Türi 45.12 
42.55 41.76 45.12 43.75 
4 Madis PAJU  Viljandi 41.96 
41.96 X X 41.33 
5 Reino MÄND 12.12.1990 Türi 41.54 
38.87 41.54 40.57 40.83 
6 Heigo KANGRO 23.07.1994 Keila 41.46 
X 41.46 40.45 X 
7 Maicel UIBO 27.12.1992 Põlva 41.00 
38.61 X 41.00 40.99 
8 Rauno MÄND 12.12.1990 Türi 40.16 
35.57 36.88 38.63 40.16 
9 Kevyn MÄEKIVI  Võhma 38.62 
35.51 38.62 X X 
10 Mario PINKA 22.10.1992 Valga 36.81 
36.07 X 36.81 X 
11 Aivar TOOM 29.10.1988 Paide 36.18 
X 35.73 36.18 35.70 
12 Kaarel ÖÖBIK  Paide 34.60 
X X 34.60 X 
13 Robert PIKAJAGO 04.08.1988 Paide 34.56 
X 34.56 28.95 X 
14 Vallo VINTER 11.01.1988 Paide 33.20 
31.02 33.17 33.20 30.81 
15 Allar ELERAND  Saue 32.61 
31.99 X 32.61 X 
16 Vitali BUDILOV 22.05.1977 Kunda 32.44 
27.94 X 28.94 32.44 
17 Martin SEETUR 25.10.1989 Türi 31.70 
31.02 X 31.70 X 
18 Revo TAAR 14.01.1994 Türi 31.02 
31.02 30.33 29.54 - 
19 Aigar TILLMANN 14.01.1985 Elva 30.47 
X 30.47 26.90 X 
20 Rivo PAJUR  Saue 29.51 
29.12 29.51 X - 
 Seido KAUR 22.04.1991 Tõrva NM 
- - - - 
 Erlich VAHTER 21.02.1994 Kärdla NM 
- - - - 
 Egert ERTEL  Valga NM 
X X X X 
 
M odavise 
1 Oliver EDING 04.07.1991 Rakvere 60.22 
59.36 55.97 58.80 60.22 
2 Janek ÕIGLANE 25.04.1994 Tallinn 58.07 
55.71 58.07 X 56.84 
3 Mario PINKA  Valga 53.55 
50.91 53.55 X 50.24 
4 Ergo TAMM 31.01.1992 Elva 53.55 
X X 53.55 50.38 
5 Egert ERTEL 29.04.1994 Valga 48.39 
48.39 X X X 
6 Kaarel ÖÖBIK  Paide 47.69 
46.69 X 47.69 X 
7 Heigo KANGRO 23.07.1994 Keila 45.73 
X 45.73 - - 
8 Reino MÄND 12.12.1990 Türi 45.00 
43.85 43.15 45.00 X 
9 Martin SEETUR 25.10.1989 Türi 39.81 
39.81 39.20 X 36.91 
10 Rivo PAJUR  Saue 38.73 
38.73 - - - 



11 Vallo VINTER 11.01.1988 Paide 37.82 
37.82 34.13 33.34 - 
12 Erlich VAHTER 21.02.1994 Kärdla 35.94 
X 35.94 34.89 - 
13 Edgar MOROZOV 07.04.1994 Kohtla-Järve 34.35 
34.31 X 34.35 X 
 
PA 100m 
1 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 Põlva 11,35 -1.5 3. j. 
2 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 Rakvere 11,86 -1.5 3. j. 
3 Tanel TAKK 13.05.1995 Türi 12,05 -1.5 3. j. 
4 Heiros-Jaanus SINIMÄE 21.11.1996 Elva 12,10 -1.5 3. j. 
5 Taavi KAEV 06.04.1996 Kohtla-Järve 12,19 -1.5 3. j. 
6 Aivar BRAKS 16.08.1995 Rakvere 12,31 -1.5 3. j. 
7 Maiko KIIS  Põlva 12,51 -2.9 1. j. 
8 Kevin KEEK 03.08.1996 Jõgeva 12,65 -2.9 1. j. 
9 Stanislav TUMANOV 29.01.1996 Kohtla-Järve 12,68 -1.6 2. j. 
10 Ranon KRIISA 28.01.1996 Saue 12,81 -1.6 2. j. 
11 Rando JALAKAS 15.07.1998 Keila 12,94 -2.9 1. j. 
12 Andre KESKÜLL 26.03.1996 Saue 13,02 -2.9 1. j. 
13 Kevin KANGUR 26.09.1996 Türi 13,08 -1.6 2. j. 
14 Kaarel SIIMUT 06.03.1997 Paide 13,28 -2.9 1. j. 
15 Kristjan JOOSEP 28.06.1998 Elva 13,53 -1.6 2. j. 
16 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 Türi 13,58 -1.6 2. j. 
17 Kevin BREEMET 27.10.1995 Paide 13,69 -1.6 2. j. 
18 Emil OJAPERV 16.05.1999 Saue 14,13 -1.6 2. j. 
 
PA 400m 
1 Kevin KEEK 03.08.1996 Jõgeva 55,34 
2 Kevin PODNIEKS 18.01.1997 Valga 57,54 
3 Kristjan JOOSEP 28.06.1998 Elva 1.02,42 
4 Kaarel SIIMUT 06.03.1997 Paide 1.05,83 
 
PA 1500m 
1 Taavi KILKI 28.07.1995 Rakvere 4.30,03 
2 Risto PÕLLUSTE 18.04.1995 Rakvere 4.40,26 
3 Bill Gabriel KOPPEL 10.08.1996 Elva 4.40,95 
4 Tarvo KIVISILLA  Kärdla 4.47,67 
4 Vladislav KALAMES 24.05.1997 Valga 4.47,67 
6 Mark DOROŠENKO 05.12.1996 Kohtla-Järve 4.50,51 
7 Mairo MÄGI 19.10.1995 Tõrva 4.53,53 
 
PA kõrgushüpe 
1 Karel KÄOS 19.12.1995 Võru 1.83 
1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 
O O O - XXX 
2 Ranon KRIISA 28.01.1996 Saue 1.80 
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 
O O O O XXO XXX 
3 Kaarel JUUS 23.12.1996 Valga 1.70 
1.60 1.65 1.70 1.75 
O O XO XXX 
4 Kevin BREEMET 27.10.1995 Paide 1.65 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O XO XO XXX 
5 Stanislav TUMANOV 29.01.1996 Kohtla-Järve 1.65 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
XO O O XXO XXX 
6 Kevin PODNIEKS 18.01.1997 Valga 1.60 
1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XXX 
7 Ilja PIMENOVS 19.02.1996 Kohtla-Järve 1.60 
1.55 1.60 1.65 
XO O XXX 



8 Kaarel SIIMUT 06.03.1997 Paide 1.55 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O O XXX 
9 Emil OJAPERV 16.05.1999 Saue 1.50 
1.40 1.45 1.50 1.55 
O O XXO XXX 
 
PA kaugushüpe 
1 Aivar BRAKS 16.08.1995 Rakvere 6.62 
6.59 6.62 6.02 X 
+3.4 +2.6 +2.7 +1.9 
2 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 Rakvere 6.50 
6.36 6.35 6.14 6.50 
+1.4 +1.5 +1.9 +1.3 
3 Heiros-Jaanus SINIMÄE 21.11.1996 Elva 6.50 
3.92 6.26 6.50 X 
+0.6 +3.0 +2.5 +1.6 
4 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 Põlva 6.42 
6.42 - - - 
+1.5 
5 Andre KESKÜLL 26.03.1996 Saue 6.19 
6.19 6.14 6.01 5.84 
+2.5 +1.6 +0.8 +2.2 
6 Taavi KAEV 06.04.1996 Kohtla-Järve 6.05 
X X 6.05 X 
+2.1 +1.9 +2.9 +3.2 
7 Andre VÄINMA 29.12.1995 Rakvere 6.04 
6.04 - - X 
+1.9 +2.0 
8 Stanislav TUMANOV 29.01.1996 Kohtla-Järve 6.03 
5.92 6.03 5.81 5.97 
+2.6 +2.9 +2.8 +1.7 
9 Tanel TAKK 13.05.1995 Türi 5.88 
5.44 X 5.88 5.32 
+3.4 +1.3 +2.5 +2.8 
10 Kevin PODNIEKS 18.01.1997 Valga 5.84 
5.45 5.57 5.84 X 
+1.9 +3.1 +2.3 +1.2 
11 Siim SALIN 10.03.1995 Kärdla 5.68 
X 5.50 5.68 X 
+2.1 +2.0 +1.6 +1.1 
12 Ilja PIMENOVS 19.02.1996 Kohtla-Järve 5.62 
5.33 X 3.57 5.62 
+2.6 +3.0 +3.4 +0.9 
13 Kevin KANGUR 26.09.1996 Türi 5.61 
- 5.61 5.48 5.53 
+1.5 +0.8 +1.6 
14 Kevin BREEMET 27.10.1995 Paide 5.38 
X X 5.38 X 
+2.4 +2.5 +1.8 +3.1 
15 Maiko KIIS  Põlva 5.30 
5.14 X X 5.30 
+2.2 +1.1 +4.3 +0.6 
16 Rando JALAKAS 15.07.1998 Keila 5.26 
5.26 X X 4.92 
+1.7 +2.8 +3.1 +2.0 
17 Kaarel SIIMUT 06.03.1997 Paide 5.22 
5.07 4.98 4.94 5.22 
+0.1 +2.3 +2.4 +1.1 
18 Emil OJAPERV 16.05.1999 Saue 5.08 
5.07 5.04 5.08 5.03 
+3.1 +4.6 +4.7 +1.3 



19 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 Türi 5.02 
4.68 5.02 4.93 X 
+0.0 +4.0 +0.7 +0.8 
 
PA kuulitõuge 5 kg 
1 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 Rakvere 14.19 
13.21 13.69 14.19 X 
2 Kert PIIRIMÄE  Paide 14.16 
14.08 14.16 X X 
3 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 Põlva 13.51 
13.51 13.31 X 13.51 
4 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 Keila 13.39 
X 12.97 X 13.39 
5 Ranon KRIISA 28.01.1996 Saue 10.63 
X - 10.63 - 
6 Patrick KUMMER 17.03.1998 Saue 10.31 
10.15 9.65 10.31 9.20 
 
PA kettaheide 1,5 kg 
1 Juus KAAREL  Valga 43.55 
X 43.46 41.99 43.55 
2 Väinma ANDRE  Rakvere 41.80 
- 36.26 41.80 41.02 
3 Keskküla TOOMAS 02.02.1995 Rakvere 41.66 
38.05 41.48 X 41.66 
4 Kaljuvee BEN-RUUBEN  Põlva 40.67 
39.08 40.67 X X 
5 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 Keila 38.64 
X 38.64 X X 
6 Kert PIIRIMÄE  Paide 38.37 
X 35.00 X 38.37 
7 Kiisa RANON 28.01.1996 Saue 34.40 
31.57 X 30.76 34.40 
8 Kangur KEVIN 26.09.1996 Türi 32.55 
X X X 32.55 
9 Kummer PATRICK  Saue 26.44 
26.44 26.44 X X 
 
PA odavise 600 g 
1 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 Põlva 56.99 
56.99 X - - 
2 Kaarel JUUS 23.12.1996 Valga 50.49 
49.73 X 48.57 50.49 
3 Aivar BRAKS 16.08.1995 Rakvere 50.24 
46.41 X 48.28 50.24 
4 Heiros-Jaanus SINIMÄE 21.11.1996 Elva 46.81 
44.84 46.11 46.81 X 
5 Carl Eric UIBO 01.01.1997 Põlva 46.78 
46.78 43.56 45.28 - 
6 Andre VÄINMA 29.12.1995 Rakvere 46.57 
43.07 46.57 X - 
7 Rainer TILK 08.07.1997 Jõgeva 45.06 
42.25 36.48 X 45.06 
8 Kevin KANGUR 26.09.1996 Türi 42.07 
X 42.07 X X 
9 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 Keila 40.13 
35.67 35.08 X 40.13 
10 Kert PIIRIMÄE 26.05.1997 Paide 37.61 
37.61 36.89 - - 
11 Ranon KRIISA 28.01.1996 Saue 35.10 
35.10 33.03 - - 
 Kevin BREEMET 27.10.1995 Paide NM 
X - - - 
 



N 100m 
1 Triin EERME 05.08.1990 Viljandi 13,00 -3.1 2. j. 
2 Karmen VEERME 19.09.1990 Saue 13,23 -3.1 2. j. 
3 Erika PAUMETS 22.08.1994 Kohtla-Järve 13,52 -3.1 2. j. 
4 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 Rakvere 13,73 -3.1 2. j. 
5 Anni KURESOO 27.02.1990 Elva 13,81 -2.5 1. j. 
6 Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga 13,87 -2.5 1. j. 
7 Laura RÄTSEP  Viljandi 13,99 -2.5 1. j. 
8 Kreet KANGUR 24.11.1992 Kärdla 14,18 -3.1 2. j. 
9 Ailen RAUDSEPP 23.12.1991 Valga 14,95 -2.5 1. j. 
10 Ülla TAMM  Tõrva 15,81 -2.5 1. j. 
 
N 800m 
1 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Rapla 2.20,53 
2 Kelly NEVOLIHHIN 15.11.1992 Rakvere 2.21,32 
3 Ann VALANG 19.07.1984 Türi 2.27,90 
4 Ailen RAUDSEPP 23.12.1991 Valga 2.30,83 
5 Kille NEVOLIHHIN 12.03.1994 Rakvere 2.32,69 
6 Evely KAASIKU 13.09.1993 Türi 2.32,92 
7 Liis NEMVALTS 13.01.1992 Paide 2.33,02 
8 Johanna TALIHÄRM 27.06.1993 Saue 2.49,61 
9 Tiiu ÜKSIK  Kärdla 2.54,43 
10 Liis REMMELG  Kärdla 3.31,06 
 
N 4x100m teatejooks 
1 Valga 51,00 
Kadi KAART Margot MERI Merili KAMENIK Piret GRANOVSKAJA 
2 Viljandi 53,14 
Marit TÕNISSON Sirelin TALLO Laura RÄTSEP Triin EERME 
3 Saue 55,16 
Laura HÄLING Christyn LIIVA Elizabeth VALDMANN Karmen VEERME 
4 Kärdla 55,22 
Karina SUIK Aljona PREMUDROVA Anet POST Kreet KANGUR 
5 Tõrva 59,30 
Merilin TREU Ülla TAMM Carolin RAUDSEPP Marcella LIIV 
6 Paide 1.03,94 
Vivika BARNABAS Jelena TAMMIK Marin MERISALU Liis NEMVALTS 
6 Kohtla-Järve DQ 
Anna TIPUKINA Anna MIHHAILOVA Kristina SÕROMJATNIKOVA Erika PAUMETS 
 
N kõrgushüpe 
1 Geiri SPERLING 29.05.1992 Valga 1.55 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.60 1.55 
O O O XXX X O 
2 Kristina SÕROMJATNIKOVA 05.09.1993 Kohtla-Järve 1.55 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.60 1.55 
O O O XXX X X 
3 Birgit RUISU 02.10.1994 Türi 1.50 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
XO O XO XX- - 
 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 Rakvere NH 
1.40 1.45 1.50 
- - XXX 
 
N kaugushüpe 
1 Triin EERME 05.08.1990 Viljandi 5.57 
X 5.40 5.57 X 
+1.4 +1.2 +0.8 +1.0 
2 Anni KURESOO 27.02.1990 Elva 5.50 
5.34 X 5.50 5.34 
+1.5 +2.0 +1.1 +0.7 
3 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 Rakvere 5.30 
4.10 5.17 5.30 4.12 
+0.0 +1.1 +1.4 +1.3 



4 Karmen VEERME 19.09.1990 Saue 5.26 
5.19 5.23 X 5.26 
+1.7 +1.7 +0.1 +0.4 
5 Laura RÄTSEP  Viljandi 5.21 
5.21 X 5.02 4.98 
+1.8 +0.7 +0.7 +1.5 
6 Erika PAUMETS  Kohtla-Järve 5.00 
X 5.00 4.91 4.59 
+2.0 +1.9 +1.4 +1.2 
7 Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga 4.99 
4.94 4.87 4.99 3.63 
+1.4 +2.5 +0.9 +0.0 
8 Kristina SÕROMJATNIKOVA 05.09.1993 Kohtla-Järve 4.87 
X 4.42 4.87 4.60 
+1.7 +1.2 +1.3 +1.0 
9 Kreet KANGUR 24.11.1992 Kärdla 4.81 
4.79 4.81 4.79 - 
+1.0 +0.7 +1.5 
10 Geiri SPERLING 29.05.1992 Valga 4.43 
X 4.22 X 4.43 
+1.2 +0.9 +2.5 +1.8 
 
N kuulitõuge 
1 Britta JÄÄRATS 10.06.1990 Türi 13.19 
12.74 12.92 X 13.19 
2 Kirke KIRT 20.10.1991 Tõrva 12.10 
11.57 X 12.10 11.93 
3 Häli-Herta HAAVAPUU 06.03.1990 Kärdla 11.46 
11.29 11.46 11.43 11.43 
4 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 Rakvere 11.45 
10.37 10.94 10.86 11.45 
5 Triin EERME 05.08.1990 Viljandi 10.46 
10.33 10.46 9.36 9.86 
6 Sigrid RUUL 07.12.1991 Türi 9.99 
8.11 9.99 X X 
7 Maria BULAK 07.01.1984 Sindi 9.50 
- X 8.73 9.50 
8 Eneli VADI 11.08.1994 Jõgeva 9.30 
9.04 8.91 9.27 9.30 
9 Kristiina KURVITS 04.01.1994 Türi 9.27 
8.47 8.69 8.45 9.27 
10 Marit KÜLV 17.07.1993 Elva 9.16 
8.25 8.55 9.16 8.59 
11 Paula RUBEN 21.06.1993 Kärdla 8.50 
8.37 7.87 8.30 8.50 
12 Karmen VEERME 19.09.1990 Saue 8.19 
7.55 X 7.22 8.19 
13 Birgit RUISU 02.10.1994 Türi 8.18 
7.61 8.18 7.86 7.85 
 
N kettaheide 
1 Häli-Herta HAAVAPUU 06.03.1990 Kärdla 39.26 
35.53 37.93 39.26 38.47 
2 Kirke KIRT 20.10.1991 Tõrva 38.72 
36.54 X 38.72 36.96 
3 Eneli VADI 11.08.1994 Jõgeva 29.69 
X 26.97 28.63 29.69 
4 Sigrid RUUL 07.12.1991 Türi 28.26 
21.68 X 28.26 27.29 
5 Paula RUBEN 21.06.1993 Kärdla 25.75 
X X X 25.75 
6 Kristiina KURVITS 04.01.1994 Türi 25.34 
20.52 X 25.34 25.10 



7 Karmen VEERME 19.09.1990 Saue 17.27 
17.27 - X - 
 Maria BULAK 07.01.1984 Sindi NM 
- - - - 
 Anne-Mall REINU  Kärdla NM 
- - - - 
 Marit KÜLV 17.07.1993 Elva NM 
X X X X 
 
N odavise 
1 Häli-Herta HAAVAPUU 06.03.1990 Kärdla 38.02 
32.28 32.75 38.02 X 
2 Marit KÜLV 17.07.1993 Elva 37.28 
35.27 32.24 37.28 36.84 
3 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 Rakvere 37.28 
34.38 35.46 37.28 X 
4 Sigrid RUUL 07.12.1991 Türi 36.12 
32.85 34.36 36.12 33.32 
5 Birgit RUISU 02.10.1994 Türi 34.91 
32.05 32.75 32.61 34.91 
6 Eneli VADI 11.08.1994 Jõgeva 31.55 
29.36 30.56 31.55 30.48 
7 Paula RUBEN 21.06.1993 Kärdla 25.01 
X 25.01 24.65 21.59 
 
N seitsmevõistlus (30.06.-01.07.) 
1 Grete ŠADEIKO 29.05.1993 Türi 5212 
14,86 1.70 11.37 25,45 5.80 36.56 2.34,11 
860 855 619 846 789 601 642 
-2.6   0.0 +1.5 
2 Liis Salla 20.03.1993 Türi 2863 
19,94 1.40 07.75 30,43 4.41 27.18 2.58,45 
936 795 637 758 694 668 820 
-2.6   0.0 2.1 
 Terje Kaunissaar 10.08.1992 Rakvere DNF 
DNF NH 11.43 DNF DNS 
0 0 614 845 
-2.6   0.0 
 
TA 100m 
1 Margot MERI  Valga 13,59 -3.3 4. j. 
2 Karina SUIK  Kärdla 13,83 -2.1 3. j. 
3 Dea LEPIK  Türi 13,91 -3.3 4. j. 
4 Merli ILVES 26.06.1995 Põlva 13,99 -3.3 4. j. 
5 Anet POST  Valga 14,06 -3.6 1. j. 
6 Kadi KAART 30.04.1997 Valga 14,08 -3.3 4. j. 
7 Gerli ISRAEL  Keila 14,14 -3.3 4. j. 
8 Christyn LIIVA  Saue 14,14 -2.1 3. j. 
9 Marit TÕNISSON  Viljandi 14,15 -3.6 1. j. 
10 Marta KOTKAS  Elva 14,16 -2.1 3. j. 
11 Anna SIDORENKO  Valga 14,19 -2.1 3. j. 
12 Johanna REHELEM  Otepää 14,62 -3.4 2. j. 
13 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue 14,88 -3.4 2. j. 
14 Anett SIMGA  Põlva 15,04 -3.3 4. j. 
15 Helen TIISLER  Otepää 15,16 -3.6 1. j. 
16 Isabel MAE  Kärdla 15,43 -3.6 1. j. 
17 Martina EERME 30.12.1998 Viljandi 15,63 -2.1 3. j. 
18 Eliisabeth VALDMANN  Saue 15,72 -3.4 2. j. 
19 Anna MIHHAILOVA  Kohtla-Järve 15,74 -2.1 3. j. 
20 Anna TIPUKINA  Kohtla-Järve 15,75 -3.4 2. j. 
 Marcella LIIV  Tõrva DQ 162.7 2. j. 
 



TA 800m 
1 Liina SUUR 22.11.1997 Valga 2.27,85 
2 Šerelin ZVEREV 18.12.1996 Viljandi 2.31,60 
3 Marta KOTKAS 02.06.1993 Elva 2.34,88 
4 Svetlana MIHHAILOVA 14.12.1988 Kohtla-Järve 2.48,14 
5 Anett SIMGA 08.01.1996 Põlva 2.50,63 
6 Marin MERISALU  Paide 2.53,48 
7 Anna TIPUKINA  Kohtla-Järve 2.55,01 
8 Elizabeth VALDMANN 09.01.1999 Saue 2.59,19 
9 Martina EERME 30.12.1998 Viljandi 3.01,05 
10 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 Saue 3.01,46 
 
TA kõrgushüpe 
1 Merli ILVES 26.06.1995 Põlva 1.64 
1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 
O XO O O O O XXX 
2 Margot MERI 30.04.1996 Valga 1.58 
1.50 1.55 1.58 1.61 
O XO O XXX 
3 Sirelin TALLO 04.06.1996 Viljandi 1.50 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXO XXX 
4 Kelly RAUD 12.06.1996 Viljandi 1.45 
1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XXX 
5 Laura RÄTSEP 17.04.1993 Viljandi 1.45 
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XO XO XXX 
6 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue 1.40 
1.30 1.35 1.40 1.45 
XXO XXO XXO XXX 
7 Christyn LIIVA 01.01.1998 Saue 1.35 
1.30 1.35 1.40 
O XO XXX 
8 Eliisabeth VALDMANN 09.01.1999 Saue 1.35 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O XXO XXX 
9 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 Saue 1.35 
1.25 1.30 1.35 1.40 
XO O XXO XXX 
10 Isabel MAE  Otepää 1.30 
1.20 1.25 1.30 1.35 
O XO O XXX 
11 Johanna REHELEM 14.10.1997 Otepää 1.25 
1.20 1.25 1.30 
O XO XXX 
 
TA kaugushüpe 
1 Terje MEISTER 31.01.1995 Rapla 5.93 
X 5.70 5.93 X 
+2.5 +1.9 +2.3 +0.9 
2 Aet LAURIK 13.03.1995 Keila 5.63 
5.63 5.54 - - 
+1.2 +1.1 
3 Margot MERI 30.04.1996 Valga 5.43 
X 5.12 5.43 X 
+0.1 +1.1 +1.9 +2.2 
4 Kadi KAART 30.04.1997 Valga 5.10 
4.90 5.10 X 5.10 
+0.5 +2.0 +1.5 +2.2 
5 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Keila 5.10 
4.90 5.10 X 4.93 
+1.4 +2.3 +0.0 +0.6 



6 Merli ILVES 26.06.1995 Põlva 5.04 
4.92 4.93 4.96 5.04 
+1.3 +1.6 +1.5 +1.0 
7 Anna SIDORENKO 29.12.1998 Valga 4.91 
4.90 4.88 4.80 4.91 
+0.0 +1.7 +2.1 +2.0 
8 Sirelin TALLO 04.06.1996 Viljandi 4.86 
X 4.86 4.85 4.67 
+1.4 +1.7 +1.6 +0.0 
9 Karina SUIK 14.12.1995 Kärdla 4.82 
3.88 4.73 4.82 4.07 
+1.0 +0.7 +2.9 +1.2 
10 Anet POST 24.10.1996 Kärdla 4.67 
4.52 X X 4.67 
+1.3 +1.3 +1.8 +1.0 
11 Dea LEPIK 14.06.1996 Türi 4.57 
4.57 4.19 3.96 4.34 
+0.9 +2.0 +1.8 +1.3 
12 Christyn LIIVA 01.01.1998 Saue 4.56 
4.47 X X 4.56 
+1.1 +2.0 +0.1 +1.7 
13 Vanessa RÄTSEP 30.09.1996 Viljandi 4.46 
4.22 4.46 4.26 4.20 
+1.3 +2.6 +1.0 +1.1 
14 Marit TÕNISSON 09.06.1999 Viljandi 4.45 
X 4.23 4.45 4.38 
+1.1 +1.3 +1.9 +0.7 
15 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 Saue 4.39 
3.93 3.75 4.39 4.39 
+1.2 +1.2 +2.5 +1.3 
16 Johanna REHELEM 14.10.1997 Otepää 4.26 
3.83 X 4.11 4.26 
+0.0 +1.5 +1.0 +1.9 
17 Aljona PREMUDROVA  Kärdla 4.25 
4.07 4.25 4.15 4.23 
+2.3 +2.1 +1.8 +1.5 
18 Isabel MAE  Otepää 4.20 
4.01 4.09 3.83 4.20 
+0.5 +1.7 +1.9 +1.7 
19 Eliisabeth VALDMANN 09.01.1999 Saue 4.18 
X X X 4.18 
+2.6 +0.6 +1.0 +0.8 
20 Helen TIISLER  Otepää 4.15 
4.15 3.89 X X 
+1.9 +1.6 +2.2 +2.1 
21 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue 4.14 
4.14 4.11 4.14 X 
+1.2 +2.6 +1.2 +0.6 
22 Martina EERME 30.12.1998 Viljandi 3.97 
3.85 3.90 3.97 3.85 
+1.1 +1.0 +1.5 +1.1 
 
TA kuulitõuge 3 kg 
1 Kätlin PIIRIMÄE 08.11.1995 Paide 16.18 
14.79 16.18 15.98 X 
2 Padari EVERIN  Kärdla 12.36 
X X 12.36 11.12 
3 Laura LANNUSALU 10.06.1995 Rakvere 11.92 
11.75 11.92 11.57 11.80 
4 Katre KARU  Rakvere 10.56 
X 9.88 10.56 X 
5 Doris ÕUNAPUU  Saue 9.91 
9.20 8.81 9.32 9.91 



6 Mirell LUIK  Tõrva 9.38 
9.04 9.38 8.68 - 
7 Christyn LIIVA 01.01.1998 Saue 8.57 
7.60 8.45 8.50 8.57 
8 Zverev ŠERELIN  Viljandi 7.99 
7.84 7.99 - - 
9 Hanna Grete LUIK 16.01.1997 Elva 7.52 
X 7.52 7.50 X 
10 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 Saue 7.06 
6.44 6.18 7.06 7.06 
 
TA kettaheide 1 kg 
1 Kätlin PIIRIMÄE 08.11.1995 Paide 39.04 
39.04 X X 38.72 
2 Kadi KAART 30.04.1997 Valga 31.10 
31.10 X - - 
3 Laura LANNUSALU 10.06.1995 Rakvere 27.89 
26.93 27.89 25.14 X 
4 Katre KARU  Rakvere 26.18 
X 24.17 26.18 X 
5 Christyn LIIVA 01.01.1998 Saue 25.28 
22.22 24.95 25.28 - 
6 Birgit KOLL 15.11.1995 Jõgeva 24.47 
23.73 23.73 X 24.47 
7 Everin PADARI 01.03.1995 Kärdla 18.95 
X 18.17 X 18.95 
8 Doris ÕUNAPUU 17.06.1996 Saue 17.87 
17.87 X X X 
9 Triin RÜÜTLI 25.05.1998 Otepää 16.80 
15.40 X 16.80 X 
10 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 Saue 16.04 
16.04 X 15.94 - 
11 Hanna Grete LUIK 16.01.1997 Elva 10.43 
X X X 10.43 
 
TA odavise 500 g 
1 Mirell LUIK  Tõrva 39.22 
39.22 36.04 37.16 X 
2 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Keila 37.13 
34.17 33.70 32.02 37.13 
3 Marcella LIIV  Tõrva 35.04 
32.67 34.02 32.63 35.04 
4 Katre KARU  Rakvere 33.64 
30.42 X 32.00 33.64 
5 Padari EVERIN  Kärdla 32.93 
29.10 32.93 32.16 X 
6 Doris ÕUNAPUU  Saue 32.35 
31.78 32.35 28.40 X 
7 Zverev ŠERELIN  Viljandi 30.72 
30.72 X 28.65 X 
8 Christyn LIIVA 01.01.1998 Saue 30.29 
30.07 28.25 30.29 29.43 
9 Grete Luik HANNA  Elva 19.27 
X 19.27 X X 
 
MV I 100m 
1 Margo TAMMEPÕLD  Paide 12,95 -2.4 2. j. 
2 Tõnu AINSOO 27.03.1964 Otepää 13,09 -2.7 1. j. 
3 Raivo TRIBUNTSOV 30.05.1971 Rakvere 13,36 -2.4 2. j. 
4 Meelis KARI 17.07.1970 Rakvere 13,40 -2.4 2. j. 
5 Andrei ŠKALETA 02.08.1972 Kohtla-Järve 13,57 -2.4 2. j. 
6 Rannu LISTMANN  Põlva 14,32 -2.7 1. j. 
7 August ALBERT  Türi 14,40 -2.7 1. j. 
8 Andres KUND  Põlva 14,76 -2.7 1. j. 
9 German TEREHHOV  Kohtla-Järve 15,02 -2.4 2. j. 



 
MV I 1500m 
1 Andi LINN  Viljandi 4.36,82 
2 German TEREHHOV  Kohtla-Järve 4.37,78 
3 Urmas ÄRM  Türi 5.20,08 
4 August ALBERT  Türi 5.35,18 
5 Allan ANNISTE  Türi 5.40,25 
6 Jüri TÜMANOK  Saue 6.15,31 
 
MV I kaugushüpe 
1 Hannes MÄNNIK 03.05.1966 Võhma 5.74 
4.98 5.74 5.53 5.66 
+1.1 +2.7 +1.6 +0.1 
2 Meelis KARI 17.07.1970 Rakvere 5.72 
5.36 5.67 5.72 5.65 
+1.2 +0.2 +3.3 +0.7 
3 Tõnu AINSOO 27.03.1964 Otepää 5.09 
5.01 4.97 5.08 5.09 
+0.1 +0.9 +2.8 +1.7 
4 Andres SIILAK 25.10.1963 Paide 4.54 
4.54 4.53 - - 
+0.0 +2.1 
 
MV I kettaheide 
1 Arvi LEPP 26.09.1969 Rakvere 40.88 
38.36 40.78 X 40.88 
2 Meelis KARI 17.07.1970 Rakvere 34.58 
29.24 34.58 - - 
3 Andres SIILAK 25.10.1963 Paide 31.18 
29.20 29.67 31.18 29.53 
4 Andrei MOROZOV 05.03.1972 Kohtla-Järve 31.04 
X 31.04 27.38 30.49 
5 Rannu LISTMANN  Põlva 27.61 
24.62 27.61 X X 
6 Tõnu AINSOO 27.03.1964 Otepää 24.56 
24.14 24.10 24.56 X 
 
MV I odavise 
1 Meelis KARI 17.07.1970 Rakvere 47.69 
47.69 44.34 43.80 36.26 
2 Andrei MOROZOV 05.03.1972 Kohtla-Järve 42.10 
X 40.98 42.10 41.46 
3 Hannes MÄNNIK 03.05.1966 Võhma 39.34 
37.05 36.50 38.34 39.34 
 
MV II 100m 
1 Lauri LIPP  Paide 13,58 -2.3 
2 Enn TOMING  Rakvere 14,33 -2.3 
3 Kalev MARTSEPP 01.02.1959 Paide 14,55 -2.3 
4 Arwed PUUSALU  Tõrva 14,70 -2.3 
 Tähve MILT  Türi DNF 
 Lembit NISU  Rakvere DQ 162.7 
 
MV II 1500m 
1 Heiki MÄESALU  Elva 4.44,00 
2 Sergei GRIGORJEV  Kohtla-Järve 5.25,22 
3 Jaanus VÕRK  Tõrva 5.30,91 
4 Tähve MILT  Türi 5.44,21 
5 Arwed PUUSALU  Tõrva 5.51,57 
6 Tauno KURE 25.05.1957 Jõgeva 6.02,92 
7 Lauri LIPP  Paide 6.14,16 
 



MV II kaugushüpe 
1 Lembit NISU  Rakvere 5.13 
5.13 3.84 4.94 4.98 
+1.7 +0.4 +1.2 +0.7 
2 Lauri LIPP  Paide 4.63 
4.23 4.63 4.47 4.39 
+0.3 +0.8 +2.0 +1.3 
3 Enn TOMING  Rakvere 4.59 
4.51 4.54 4.38 4.59 
+1.3 +1.5 +2.0 +1.1 
4 Endel ERMEL  Põlva 4.36 
4.31 4.36 4.31 4.05 
+1.3 +1.8 +0.7 +2.0 
5 Tähve MILT  Türi 4.16 
3.95 4.16 4.04 - 
+0.0 +0.7 +1.4 
6 Arwed PUUSALU  Tõrva 4.12 
X 3.94 3.99 4.12 
+1.0 +2.3 +1.3 +0.7 
 
MV II kuulitõuge 
1 Vello AKEL 19.11.1955 Rakvere 11.64 
11.02 10.87 11.58 11.64 
2 Üllar TINTSO 11.02.1954 Põlva 10.99 
10.34 10.99 10.61 10.71 
3 Aivo MIRKA  Kunda 10.77 
10.77 10.43 10.71 X 
4 Harri MÄGI 22.04.1951 Tõrva 10.39 
10.33 10.39 10.36 10.36 
5 Uudo KRUUSIMÄGI  Rakvere 10.35 
10.35 10.28 10.21 9.29 
6 Kalev MARTSEPP 01.02.1959 Paide 10.04 
9.88 X 9.73 10.04 
7 Peeter KRUUS  Türi 7.86 
7.50 7.86 7.66 7.78 
8 Raul RAUDSEPP  Põlva 7.52 
7.17 7.52 7.40 7.03 
 
MV II kettaheide 
1 Heldur LAHNE 11.04.1957 Kunda 38.13 
X 37.28 X 38.13 
2 Jaan JENSEN 18.05.1951 Valga 34.08 
32.35 30.44 33.69 34.08 
3 Harri MÄGI 22.04.1951 Tõrva 33.98 
31.52 32.93 33.98 32.55 
4 Aivo MIRKA  Kunda 32.75 
32.75 X 30.14 32.06 
5 Peeter KRUUS  Türi 30.52 
X 30.52 27.58 X 
6 Uudo KRUUSIMÄGI  Rakvere 26.21 
26.21 25.17 26.00 26.11 
7 Jaanus VÕRK  Tõrva 25.19 
25.19 22.80 21.08 22.36 
8 Arwed PUUSALU  Tõrva 20.38 
X 20.38 16.25 18.76 
 
MV II odavise 
1 Vello AKEL 19.11.1955 Rakvere 36.82 
36.05 35.88 34.87 36.82 
2 Endel SUBI  Põlva 32.55 
31.67 32.25 32.08 32.55 
3 Boriss KLUBOV  Kohtla-Järve 31.80 
30.57 31.80 29.73 30.03 



 
4 Vladimir PENNERT  Paide 31.38 
29.28 31.38 30.72 X 
5 Jaan JENSEN 18.05.1951 Valga 28.78 
28.00 28.70 23.76 28.78 
6 Peeter KRUUS  Türi 27.16 
X 24.62 27.16 24.67 
7 Jaanus VÕRK  Tõrva 25.91 
23.29 25.91 X 23.56 
 
NV I 100m 
1 Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 Valga 13,08 -0.8 1. j. 
2 Jelena TAMMIK  Paide 17,90 -0.8 1. j. 
 
NV I 800m 
1 Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 Valga 2.51,23 1. j. 
2 Karina SULG  Türi 3.38,88 1. j. 
3 Jelena TAMMIK  Paide 3.52,14 1. j. 
 
NV I kaugushüpe 
1 Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 Valga 5.03 
4.57 5.03 4.80 4.93 
+2.6 +1.6 +2.0 +2.8 
2 Karin SULG  Türi 3.77 
3.77 - - - 
+2.3 
 
NV I kuulitõuge 
1 Sirly TIIK 04.09.1974 Rakvere 11.19 
10.61 
2 Karin SULG  Türi 8.14 
8.14 
 
NV I kettaheide 
1 Sirly TIIK 04.09.1974 Rakvere 35.03 
33.19 31.54 35.03 33.40 
2 Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 Valga 24.73 
22.72 24.70 X 24.73 
3 Karin SULG  Türi 22.06 
21.00 X 22.06 
 
NV I odavise 
1 Sirly TIIK 04.09.1974 Rakvere 36.69 
36.61 X 36.69 34.88 
2 Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 Valga 28.29 
26.02 28.29 - - 
3 Karin SULG  Türi 21.62 
12.30 19.68 21.62 X 
 
NV II 100m 
1 Sirje KIVIL  Kohtla-Järve 16,66 -0.8 1. j. 
2 Tiiu VÄLI  Paide 16,85 -0.8 1. j. 
3 Galina GLADÕŠEVA  Kohtla-Järve 18,98 -0.8 1. j. 
4 Reet KUNINGAS  Saue 20,48 -0.8 1. j. 
 
NV II 800m 
1 Ülle PAASOJA 05.11.1965 Kärdla 3.05,67 
2 Galina GLADÕŠEVA  Kohtla-Järve 3.10,96 
3 Tiiu VÄLI  Paide 3.46,38 
4 Maire KURE  Jõgeva 4.01,17 
 



NV II kaugushüpe 
1 Sirje KIVIL  Kohtla-Järve 3.70 
X 3.67 3.70 X 
+1.5 +2.2 +1.2 +1.8 
2 Tiiu VÄLI  Paide 3.38 
3.38 X X X 
+2.7 +1.4 +0.9 +0.5 
3 Galina GLADÕŠEVA  Kohtla-Järve 3.16 
X X 3.16 3.16 
+1.9 +0.6 +2.3 +1.7 
 
NV II kuulitõuge 
1 Ülle PAASOJA 05.11.1965 Kärdla 11.34 
10.90 X 11.34 11.25 
2 Mare KÜLV  Elva 11.31 
10.96 11.31 11.10 11.18 
3 Tiiu PÄRNIK  Rakvere 10.56 
10.28 10.43 10.56 X 
4 Airi PÄRN  Elva 8.39 
8.20 7.83 8.24 8.39 
5 Ene NÕMMIK  Elva 7.37 
7.22 7.27 7.25 7.37 
6 Reet KUNINGAS  Saue 6.83 
6.83 6.37 6.61 6.49 
 
NV II kettaheide 
1 Mare KÜLV 15.05.1957 Elva 35.85 
34.14 35.42 35.85 X 
2 Tiiu PÄRNIK 24.12.1960 Rakvere 23.01 
22.07 23.01 X 22.09 
3 Ene NÕMMIK  Elva 20.89 
X 20.89 X 19.36 
4 Margit THOMSON  Elva 18.35 
X 18.06 18.35 17.38 
 
NV II odavise 
1 Ülle PAASOJA 05.11.1965 Kärdla 30.61 
X 30.61 - - 
2 Marje VAHTRE 18.05.1967 Tõrva 30.27 
30.27 X X X 
3 Airi PÄRN  Elva 23.56 
23.52 X 23.56 22.97 
4 Tiiu PÄRNIK 24.12.1960 Rakvere 22.45 
X 22.45 X X 
5 Mare KÜLV 15.05.1957 Elva 21.96 
X 20.91 21.96 21.56 
6 Ene NÕMMIK  Elva 13.65 
X 13.65 X X 


